cumprimento ao disposto no Artigo 12 da Resolução CVM nº 44, de 23 de agosto de 2021, venho por meio desta 
comunicar que, em virtude de operações realizadas em bolsa de valores, minha participação acionária nesta 
companhia foi elevada.   

Passei a deter, de forma consolidada, um total de 468.800 (quatrocentos e sessenta e oito mil e oitocentos) ações 
preferenciais (MWET4), correspondentes a 37,17% do total de ações dessa classe, e 22,78% do total de ações 
emitidas da companhia.

Adicionalmente, declaro que:

1. O objetivo da participação acionária é estritamente de investimento, não havendo a intenção de alterar a